

Årsredovisning för
Proactive Management Stockholm AB

556658-5385

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Holger
Styrelseledamot

2023-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Proactive Management Stockholm AB, 556658-5385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver konsultverksamhet avseende företags organisationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten har varit vilande under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	21 001	217 697	1 180 942	1 107 605
Resultat efter finansiella poster	-35 572	-132 363	396 248	294 581
Soliditet %	25,2	33,3	80,1	74

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 442	130 283	-132 363
Balanseras i ny räkning			-132 363	132 363
Årets resultat				-35 572
Belopp vid årets utgång	100 000	13 442	-2 080	-35 572

Kommentar

Ovillkorat aktieägartillskott uppgår till 31 602 kr

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-2 080
Årets resultat	-35 572
Summa	-37 652

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-37 652
Summa	-37 652

Kommentar till dispositioner

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 001	217 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 001	217 697
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 877	-22 018
Övriga externa kostnader		-45 700	-141 552
Personalkostnader	2	-6 000	-185 813
Summa rörelsekostnader		-56 577	-349 383
Rörelseresultat		-35 576	-131 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-830
Summa finansiella poster		4	-677
Resultat efter finansiella poster		-35 572	-132 363
Resultat före skatt		-35 572	-132 363
Årets resultat		-35 572	-132 363

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	36 311	36 311
Summa materiella anläggningstillgångar		36 311	36 311
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	150 423	150 423
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 423	150 423
Summa anläggningstillgångar		186 734	186 734
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 893	6 120
Summa kortfristiga fordringar		3 893	6 120
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 784	141 250
Summa kassa och bank		109 784	141 250
Summa omsättningstillgångar		113 677	147 370
SUMMA TILLGÅNGAR		300 411	334 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 442	13 442
Summa bundet eget kapital		113 442	113 442
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 080	130 283
Årets resultat		-35 572	-132 363
Summa fritt eget kapital		-37 652	-2 080
Summa eget kapital		75 790	111 362
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	593
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		224 621	222 149
Summa kortfristiga skulder		224 621	222 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		300 411	334 104

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 311	36 311
Utgående anskaffningsvärden	36 311	36 311
Redovisat värde	36 311	36 311

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 423	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		150 423
Utgående anskaffningsvärden	150 423	150 423
Redovisat värde	150 423	150 423

Uppgifter om ägarintressen i övriga företag

<i>Ägarintressen i övriga företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Flashe Gaming Group AB	559160-8979	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Maria Holger
Maria Holger
Styrelseledamot

2023-05-09
Datum